M E M O R A B I L I V M .

Desiderantium tantum pugna ridicula.

737. 1

Desiderium vehemens Beatæ Virginis videndi prolem suam 734. 2. & seq.

Desponsatio apud Iudeos siebat per contractum , deinde per solennem nuptiarum celebrationem. 291. 1. & seq.

Desponsatae puellæ cura usque ad nuptias, ad parentes & tutores, non ad sponsos pertinebat. ib. 2

Deus est centrum, quod ubique est 484.

1.

habet proprietatem peccatoris, Diabolus vero possessionem , & quomodo 10. 1. in creanda B. virgine instat pictoris se habuit, & quomodo 11. 2. vocatur antiquus dierum ibid, quem sanctum fore vult , à cunabulis ipsis præparat 13. 2. triplicem ciuitatem condidit 29. 1. nihil dat sine onere 47. 1. in multis tamen exceptis Beatam Virginem ibidem 2. variis homines adiuuat 54. 2. an voluerit & potuerit Beatam Virginem præseruare à peccato originali 91. 2. egit cum Hebreis, sicut iudex cum adultera prægnante 204. 1. perfectissimum speculum 521. 2. in aliis rebus est tribus modis , in Beata Virg. etiam quarto modo 653. 2. multa fecit mirabilia, sed non in brachio suo semper 668. 1. & seq. iurat per semetipsum , & cur 721. 1. cur addat præmissionibus iuramentum 722. 2. fidelis in præmissione 724. 2. cur iurate voluerit 720. 2 pulchra animalia sibi offerri iubens , idem cum filiis & filiabus faciendum, vult 255. 2 prius descendit ad ædificatores turris Babel , antequam puniet , & cur 322. 2. & si sit ubique; diuersimodè tamen est in creaturis 432. 1. diuersimodè respicit creaturas, 433. 2. dispergit superbos variis modis 688. 2. & seq. tripliciter increpat peccantes 690. 1. ludit in orbe terrarum , & quomodo 696. 2. recordari quomodo dicatur 715. 2. suo

velle omnia perficit 737. 1. quos vocat ad aliquod munus , eos facit idoneos 329. 1. infirmam carnem a fumendo fortitudinem suam ostendit 377. 2. non solum verbis sed & factis cura prædictit 766. 1. non permittit malum nisi ad eruendum aliquod bonum 98. 2. lento passu procedit ad puniendum , veloci ad beneficiendum 346. 1. 2. & seq.

Dei prouidentia in quo supereret humana 14. 2. amicitia qualis 214. 2. & seq. præmissiones infallibilis 237. 2. eius & Mariae magnitudinem nemo potest comprehendere 652. 1. decem nomina apud Hebreos. & qua 656. 1. ira fluctus comparata 199. 2. omnipotentia maximè effulget in exaltatione humilium 701. 1. præmissiones sub conditione quomodo vera 721. 2. præfentia vita animæ 693. 2. prouidentia in Virginitate Beatæ Mariæ afferenda & stabilienda 733. 1. ei exosa tyrannis. 216. 2

Dextera data signum fidei inter coniuges. 671. 2